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TOMARZA BELEDIYE BASKANLIGI

BELEDIYE BASKANLIGI’NDAN

Miilkiyeti Tomarza Belediyesi’ne ait olan asagidaki listede yer alan tasmmazlarin 2886 sayili
kanun kapsaminda satis ihalesi yapilacaktir.

Cinsi

Mintika

Ada

Parsel

Metrekare

Gegici
Teminat

Giivence
Bedeli

ihale Bedeli
KDV Harig

ihale Tarihi

Kargir ev
ve Arsasi

GUZELCE

106

28

330,38

7.600,00

7.600,00

253.440,00

25.07.2024
Saat 10:00

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

GUZELSU

155

919,00

5.520,00

5.520,00

183.800,00

25.07.2024
saat 10:10

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

GUZELSU

156

901,00

5.410,00

5.410,00

180.200,00

25.07.2024
saat 10:20

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

GUZELSU

156

939,00

5.650,00

5.650,00

187.800,00

25.07.2024
saat 10:30

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

GUZELSU

156

971,00

5.850,00

5.850,00

194.200,00

25.07.2024
saat 10:40

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

GUZELSU

157

978,00

5.900,00

5.900,00

195.600,00

25.07.2024
saat 10:50

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

217

701,00

4.250,00

4.250,00

140.200,00

25.07.2024
saat 11:00

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

217

1.254,00

7.550,00

7.550,00

250.800,00

25.07.2024
saat 11:10

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

218

1.520,00

9.150,00

9.150,00

304.000,00

25.07.2024
saat 11:20

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

218

1.455,00

8.750,00

8.750,00

291.000,00

25.07.2024
saat 11:30

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

219

1.386,00

8.350,00

8.350,00

277.200,00

25.07.2024
saat 11:40

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

219

1.382,00

8.300,00

8.300,00

276.400,00

25.07.2024
saat 11:50

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

220

1.254,00

7.550,00

7.550,00

250.800,00

25.07.2024
saat 12:00

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

221

1.107,00

6.650,00

6.650,00

221.400,00

25.07.2024
saat 12:10

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

221

1.023,00

6.150,00

6.150,00

204.600,00

25.07.2024
saat 12:20

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

222

833,00

5.000,00

5.000,00

166.600,00

25.07.2024
saat 12:30

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

DADALOGLU

222

625,00

3.750,00

3.750,00

125.000,00

25.07.2024
saat 12:40

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

SIHBARAK

145

1.061,99

23.900,00

23.900,00

796.492,50

25.07.2024
saat 12:50

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

SIHBARAK

122

63

232,04

3.150,00

3.150,00

104.418,00

25.07.2024
saat 13:00

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

SIHBARAK

164

11

417,03

6.890,00

6.890,00

229.366,50

25.07.2024
saat 13:10

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ

ARSA

SIHBARAK

185

161,81

2.190,00

2.190,00

72.814,50

25.07.2024
saat 13:20

PARSEL iCIN
TIKLAYINIZ
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Yukarida adresi, niteligi, diger 6zellikleri, bedelleri ile gegici teminat ve Giiven Bedeli miktarlari

belirtilen Tomarza Belediyesine ait Tasinmaz, Tomarza Belediye Baskanliginca 25.07.2024 Persembe
Gilinti saat 10.00°da baslayarak her bir satis On dakika ara ile Tomarza Belediye Meclisi Toplanti
Salonunda yapilacak ihale ile satiga sunulacaktir.

1-

2-

3-

a)
b)
c)
d)
€)

f)
9)

Ihaleye katilan istirakgiler 500,00 TL karsiliginda ihale Sartnamesini mesai saatleri igerisinde
Tomarza Belediyesi Mali Isler Miidiirliigiinden almak zorundadar.

Ihale Tomarza Belediyesi Enciimeni huzurunda, 2886 sayili kanunun 45. maddesine gore agik
artirma usulii ile ihale edilecektir. Ihalede pey artirimi 5.000,00 TL veya Katlar1 seklinde artirrm
yapilacaktir.

Isteklilerin ihaleye katiliminda tanzim edilecek Thale Dosyasinda aranacak belgeler sunlardir:
Gercek Kisi olmasi halinde,

Gegici Teminat,

Niifus clizdani sureti (Gergek kisiler i¢in)

Yerlesim Yeri Belgesi(Gergek kisiler i¢in)

Adli Sicil Kayit Belgesi (Gergek Kisiler I¢in)

Gegici Teminat ve Gilivence Bedeli Yatirildigina Dair Banka Dekontu (Belediye Banka Hesabina
Yatirllacaktir, son sayfada detayli agiklama yapilmistir)

Ihale Sartname Bedeli Yatirildigina Dair Makbuz (Belediye Veznesine Yatirilacaktir)

Istekli adia vekaleten istirak ediliyorsa, isteklinin adina teklif vermeye yetkili olduguna dair
noter tasdikli vekaletname ve imza 6rnegi,

Tiizel kisi olmasi halinde,

a)

b)

c)

d)
e)

Mevzuati geregi tiizel kisiligin siciline kayitli bulundugu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf
Odasindan veya benzeri bir makamdan ihalenin yapilmis oldugu yil icerisinde alinmis tiizel
kisiligin siciline kayith olduguna dair belge (Tescil Belgesi) ve Kayitli oldugu Vergi Dairesi ve
numarast,

Thale Sartname bedeli ile Gegici Teminat ve Giivence Bedeli yatirildigina dair Makbuz veya
Teminat Mektubu

Isteklinin ortak girisim olmasi halinde sekli ve igerigi ilgili mevzuatlarca belirlenen noter
tasdikli ortak girisim beyannamesi

Teklif vermeye yetkili oldugunu gdsteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirkiileri
Ulkemizde yabancilarin miilk edinmesi konusunda yasal mevzuat dahilinde herhangi bir
engelleyici hiikiim bulunmamasi kosullarinda T.C. uyrugunda olmayan yabancilarin ihaleye
istirak etmesi halinde verecekleri her tiirlii teminatlarda (gecici, v.s. gibi) yerli bankalar veya
0zel finans kurumlarmin kontrgarantisi (Counterguarantee) istenecektir. Ayrica bu yabanci
istekliler idareye sunacaklari her tiirli belgeleri, yeminli tercliman biirolarinda Tiirkge’ye
cevirmek zorundadir.

Ihale iizerinde kalan alici, toplam tutar1 ihale Onaylandiktan 15 giin igerisinde belediye banka
hesabina yatiracaktir.

Ihale kararmn kesinlesmesi sonrasi ihale iizerinde kalmayan isteklilere yatirmis olduklari teminat
ve giivence tutarlar1 15 is giinii igerisinde iade edilecektir.

Ihale iizerinde kalan ve siiresi icerisinde ihale tutarin1 ddemeyen isteklinin yatirmis oldugu teminat
ve giivence bedeli tutarlar1 gelir kaydedilecek ve 2886 sayili kanun kapsaminda kamu ihalelerinden
yasakl1 kilinacaktir.

Asagida belirtilen durumlarda olanlar ihalelere katilamayacaktir;

Agir hapis cezasina carptirilmis olanlar

Taksirli suclar harig, toplam bir yi1l veya daha fazla hapis veya siiresi ne olursa olsun agir hapis
cezasina hiikiim giymis olanlar.

Teror eylemlerinden mahkam olanlar.

Siyasi ve Ideolojik amaglarla sug islemekten mahk{im olanlar.



e Basit ve nitelikli zimmet, riigvet, hirsizlik, dolandiricilik, sahtecilik, inanct kotiiye kullanma gibi
yiiz kizartict suglar ile kagakgilik, resmi ihale ve alim satimlara fesat karistirma, Devlet sirlarini
ac¢iga vurma suglarindan biriyle mahkim olanlar.



